

# GİBTÜ'den uluslararası çalıştay



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, ev sahipliği yaptığı uluslararası sempozyum, konferans ve çalıştayların sayısını her geçen gün arttırmaya devam ediyor. GİBTÜ son olarak "Tıp Eğitiminde ve Uygulamalarında İslami Etik Değerlerin Entegre Edilmesi" başlıklı çalıştaya ev sahipliği yaparak uluslararası alanda görünürlüğünü arttırdı.

## SANKO Üniversitesi Hastanesi kadrosunu güçlendiriyor

Genel Cerrahi Uzmanları Prof. Dr. Ahmet A. Balık, Doç. Dr. Ersin Borazan ve Opr. Dr. Mehmet Ali Melik, SANKO Üniversitesi Hastanesi'nde hasta kabulüne başladı.



# AK PARTİ GAZİANTEP'TE yeni icra kurulu belli oldu

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioglu, düzenlediği basın toplantısıyla icra kurulu üyelerini kamuoyuna açıkladı.



İl Başkanı Fedaioglu, "Büyük bir coşkuyla gerçekleştirdiğimiz il kongremizin ardından, Gaziantep'te AK Parti ailesi olarak bir kez daha güçlü bir birlik ve beraberlik örneği sergilemenin hakkı gururunu yaşıyoruz. Kongremiz, Gaziantep halkının partimize olan teveccühünü ve güvenini bir kez daha gözler önüne sermiştir. Bu vesileyle, kongremizin başarılı bir şekilde gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. AK Parti Gaziantep İl Başkanı olarak, bu büyük kongrenin ardından oluşan sinerjiyle, yeni icra kurulumuzu sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyorum" şeklinde konuştu.



# Denge

GÜNEYDOĞU



07 OCAK 2025 SALI

Yıl: 13 Sayı: 4612

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com

Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete  
gaziantepdengezetesi



# ŞAHİNBEBEY'DEN ÖNEMLİ PROJE

Gaziantep Valiliği koordinasyonunda, Şahinbey Belediye Başkanlığı tarafından Şahinbey ilçesinde ikamet eden ailelerin eğitim ve iletişim alanındaki farkındalığının artırılması amacıyla, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), Hasan Kalyoncu Üniversitesi, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve İl Müftülüğü paydaş kurumlar iş birliğinde Gaziantep Evlilik Okulu kurulması için protokol imzalandı.

Toplumun temel taşı olan aile kurumunu sağlam temeller üzerine inşa etmek, aile içi iletişimi güçlendirerek iç huzuru sürdürmek amacıyla hayata geçirilen "Evlilik Okulu Projesi" ile aile bütünlüğünün korunması hedeflenirken çeşitli nedenlerle aile çatışması içinde kalan bireylerin evliliklerini sarsılmadan sağlam tutulabilmesi amacıyla hayata geçirilen proje, eğitim kurumlarının görevlendireceği uzmanlar tarafından danışmanlık ve rehberlik hizmeti verilecektir. Ayrıca ailenin ihtiyaçlarının giderilmesi için çalışmalar yapıp destek olunacak.



## SAĞLIKLI TOPLUM VE BİREYLER İÇİN EVLİLİK OKULU PROJESİ

İmza töreninde konuşan Gaziantep Valisi Kemal Çeber, en temel ve önemli müessesenin aile birliği üzerine inşa edildiğini ifade ederek, "Bugün çok önemli ve her şeyin temeli olan bir protokol için bir aradayız. Binlerce yıllık tarihimize baktığımızda aile üzerine bina edilmiş bir milletiz. Devlet ve millet yapımız da bize ait örf, adet, gelenekler ve tüm güzellikler aslında aile birliği üzerine inşa edilmiştir. Dolayısıyla Evlilik Okulu Projesi ile ailelere ne kadar sağlıklı, huzurlu ve mutlu inşa edilirse, bu müesseseye ne kadar çok sahip çıkılırsa, toplumumuzun da o kadar sağlıklı olacağına inanıyoruz" dedi.



## Müzeler 2024 yılında 952 bin ziyaretçiyi ağırladı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı müzeler, 2024 yılında ziyaretçi akınına uğradı. Müzeler, bir yıl boyunca 952 bin 298 yerli ve yabancı ziyaretçi ağırladı. Şehrin kültürü ile tarihini içinde barındırarak en iyi anlatan ve dünyaya bir tünel açan Büyükşehir Belediyesi müzeleri, "Yaşayan

Müze" ve "Çağdaş Müzecilik" kavramlarını benimseyerek hizmet veriyor. 2024 yılında ise en çok ziyaret edilen müze Panorama 25 Aralık Müzesi oldu. Kahramanlık destanı olan Antep Savunması'nı tüm gerçekliğiyle ortaya koyan müze geçtiğimiz yıl 320 bin 959 ziyaretçiyi ağırladı.



## Yeni doğan bebeklerin bezleri Şahinbey'den

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Hoş Geldin Bebek Projesi kapsamında 186.000'inci bebeği evinde ziyaret ederken üçüncü ve sonrası bebeklerin bezlerinin 1 yıl boyunca Şahinbey Belediyesi tarafından karşılanacağını müjdesini vererek nüfusun genç nüfus artması adına ailelerin çocuk sahibi olması gerektiğini ifade etti.

## Canlı heykel performansı ve karakalem sergisi



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Plastik Sanatlar Topluluğu tarafından, 25 Aralık Gaziantep'in Kurtuluşu temasıyla düzenlenen "6. Geleneksel Canlı Heykel Performansı ve Karakalem Sergisi" GAÜN Atatürk Kültür Sahnesi'nde açıldı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengezetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

